251. Inter *Festos dies* et *solemnes*. Festi dies ex consuetudine dicuntur, solemnes vero qui ad omnes pertinent, ut parentalia. Ut **34** cum quis defuncti officia expleverit, dicitur solemnia præstitisse.

252. Inter *Fulmen*, *fulgorem* et *fulgur*. Fulmen, quod ferit, fulgor est, quod apparet, fulgur, quod conditur, si cadat de cælo.

253. Inter *Fædus* et *fœdus*. Fœdus turpis, fædus placitum.

254. Inter *Fides* et *fidis*. Fides in fide, fidis de chorda.

255. Inter *Fenum* et *fenus*. Fenum palea, fenus lucrum est.

— *Et ex ipsa... Varr. et Fest.*, melius, a circumvidendo, aut circumvidendo.

Ibid. In Etymologiis legitur nunc *fluvius cursus aquæ*, non *decursus*, ut Pantinus exhibet; sed infra, n. 499, legitur *decursus*. AREV.

245. Sic fere Non, dict. *Fulmen*.

Ibid. Vat. terram emissus. Et mox ternis radiis. AREV.

247. A Festus dissentit, qui, ad ill. i Æn.: *Frugesque receptas, frumenta et fruges confundit*, et lib. i Georg. *Siliqua quassante legumen*.

— *Eminente... Ex Serv. lege: Sub mento gutturis parte*; sunt hæc lib. vii Etymolog., cap. 5.

248. Etymolog. lib. xii, cap. 2.

— *Naturali*. Ex Serv., ad ill. i Æn.: *Pinguisque ferinæ*, et in Elym.

249. Festus, dict. *Fasti*, et Serv., ad illud in Æn.: *Stirpis Achilleæ fastus*.

Ibid. Vat., quibus est contrarius nefastus. AREV.

250. Fest., dict. *Festis diebus*. Varr., lib. v de Ling. Lat., dict. *Fasti dies*.

Ibid. Ms. Vat., *hic diebus agi*. AREV.

255. F.: *Inter fœdum et fœdus: fœdum turpe, fœdus placitum*.

254. Forte ex Agrætio legend.: *Fides de fidelitate, fidis de chorda*.

256. Inter *Fragrat* et *flugrat*. *Fragrat* redolet, fla- A
grat verberat.

257. Inter *Favorem* et *favum*. *Favor* adjuvatorum
est, *favum* vero mel.

258. Inter *Furatum* et *furtatum*. *Furatum* eum qui
furtum facit; *furtatum*, quod furatur fur.

259. Inter *Fatum* et *fatuum*. *Fatum* segnem, *fa-*
tuum vero fortunæ decreto est.

260. Inter *Fastos* et *fastus*. *Fastus* de superbia,
fastos de libris.

261. Inter *Feminam* et *fenina*. *Feminam* de homine,
fenina femora sunt.

262. Inter *Forfices* et *forcipes*. *Forfices*, id est,
tisorias, *forcipes*, tenaces.

263. Inter *Fornicationem* et *adulterium*. *Adulter-*
ium est conjugalis tori inquinamentum, *fornicatio*
vero amor legitimo conjugio solutus, et vagus, ex-
plendæ libidinis consecutando licentiam. *Scripturæ*
autem solent *fornicationem* vocare omnem illicitam
corruptionem, sicut est idololatria, et avaritia, ex
quibus fit transgressio legis, propter [Al., per] illi-
citam concupiscentiam. *Fornicatio* autem sumpsit
nomen a quibusdam ædificiis arcuatis quos *fornices*
antiqui vocabant, 35 in quibus meretrices constitutæ
prostituebantur. *Meretrices* autem dicuntur a me-
rendo, id est, promerendo stipendia libidinis. Unde
et milites, cum stipendia accipiunt, *mereri* di-
cuntur.